
REPUBLXKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURZVE 

Adresa: Rr.Rcshit Collaku. Tel. OSOO 9 9 9 ,  Fax. 04 228-5 16, Web.www.hdaagov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR - 

4 . -  . 
.'.., .' 

E zyrtarit qe mbai-t detyrimin pzr dek la rh  t6 interesave private tE tij, bashkgshortit/es dhe tC fernipve 
rnadhore, ne baze t6 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrirneve financiare tE tG zgjedhurve dhe tB  disa nEpunCsve publikg ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "PGr parandalimin e konfliktit tE interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshirnet e pasqyruara n2 ligjin nr.9475, datE 9.2.2006 dhe ne Iigjin 1x9529, dat6 1 1.5.2006. 

A U T O R X Z I M  
P%R KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Emri AtGsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funk ' nin qE kityen 

m 
Data e dorezimit tE 
dl ' ' tes  

NC bazZ ti5 pikes 5 tE nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", . " .  ,, .. ' ' 5, ,, ' .,, :! - -  + 

A u t o r i x o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti P@rgjegj&s - Inspektori i PlrgjithshZm i ILDKP-s@, q& ti2 verifikkjng 
nii t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet fmanciare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, ti5 bashkeshortit les dhe te 
fe.mij eve, 

1 
juni; ti; vi;pfetrr dhe nuk kunz rleklarrrar as@ ye nuk es'slrtz e s21:17ele. 

I.. ; 
8 .  



. 1 *  
REPUBLIKA E SHQIPBRISR , . . 

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARWIT DHE KONTROLLIT TR PASUP 

E INTERESAW PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

,?Nese ky format tshe  i pamjaftueshem, vazhdoni ti ploesoni n6 fotokopj je te tij. .': . . - .:. .'. ' . . 



REPUBLIKA E S H Q I P ~ ~ R ~ S ~ ?  
INSP'EKTORATI I L A R ? ' ~  I DEKLARXMIT DHE KONTROL1,IT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGALHIMET 
h k  VEPKIMTARI: 

PUBIJKE dllelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat pPr vitin, nga paga ose pjesErnarrja 11; chums e tii ardhuravc t& 
borde, komisionc e $do angazhim e veprirntari tjet8r qC ka sjelP tG rfituara, ne !eke apo nI 
ardhura personale, p b  bashkeshortinlen dke Emijet madhore. valute, nga deklarimi i 
Percaktoni emzrt'imin e institucionit, organizatgs apo aktivitetit nga ku meparshem deri me 31 
janc siguruar tG ardhurat, adlrsa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektio dhjetor te vitit te deklarir--1- 
e vey-:-+-risg SB organizates, funkslonin, nsttyrEn e angazhlmit. (me shifra dhe mc f5a18). 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L ~ T B  1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLXT TE PASURIVE 

DE-T F I N A N C I D  
NDAJ PERSONAVE JUlUDI& DHE FIZ- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detycim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jasbte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhgn nga deklarimi i 
meparshgm deri nt 3 1 Dhjetor te vitit t6 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura date vitit te deklarirnit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkGshortit/es d he ErnijEve ne moshe madhore. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n6 fleten nr.6, per 

A w te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 



REPUBLIKAXSHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEWSAVE PRIVATE 

E pjesEtareve tG familjes qe mbartin detyrimin pGr deklarim n6 bazC t& nenit 22 tG  Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tE ligjit nr.9367, date 7.43005, piir pasuritii qe 

disponojng veqmas nga %do anttar i familjes, 

ShtetasUsja , bashkiishortle Ll 
Ern& athi, mbiemer Emij% ne moshZ madhore 

e subjektit 
0 .'. 

- 4  - n 
-;Emer, st tes f, mbie mEr, funksioii 

:'+> < . ., - 

" 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE XNTERESAVE 

N& bazG te pik&s 5 t& nenit 14, t E  ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "P%r parolndalimin e konfliktit 
~ internave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjEs - Inspekhri i PErgjithshem i ILDW-@, qZ tE verifikojne 
nE te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojnt nZ emrin tim dhe pZr llognrinz time. 

Deklaroj se fe  dh21tat e pasqyruara prej meje nd k2te 
dokwmenr jani; fZ vZrteta dhe nuk kam deklarular as@ 
q2 nrrk bhti?' e vertetLS 

I L 



REPUBLIKA E SRQIPERIS~? 
INSPEK'TORATI I LARTE I DEKLAHIMIT DHE KON'FROLLIT TE PASURI\'E 

DEKLARiMI I INTERESAVE PRIVATE 
PASURITE E PALUA,ITSHME 

P h U m d  ndry&Imet Irbb#a dhe pakht-) m& lhjh, dpMqm, dm€n ku ndodhca, 
laomtdh o k m  % yrldt, wlwh W q m  & v W  qiF pwqymbt I% dakunrmiadoair qi! 

PMa 
Nr. ' m€ YO 

Nese ky format &hie i pamnjaftueshEin, vazhdoni tE plothoni ne fotokopje tE  ti]. 




